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Przekąski DeNuts zestaw 6
smaków

Cena 19,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-den-set

Producent Nutrend

Opis produktu

Zestaw 6 przekąsek DeNuts
W opakowaniu 6 batoników:
- orzechy nerkowca + migdały,
- pistacje + słonecznik,
- żurawina kanadyjska wielkoowocowa + migdały,
- prażone migdały + orzech brazylijski,
- migdały w gorzkiej czekoladzie,
- solone orzeszki ziemne w gorzkiej czekoladzie.

Informacje o Nutrend DeNuts:
De (od słowa delikates- wykwintny), Nuts to orzechy, a więc wszystko jasne. DeNuts to wykwintna przekąska z dużą ilością
orzechów, co sprawia, że każdy kęs tego smakowitego batonu jest tak niesamowicie chrupiący. Ten doskonały smakołyk,
oprócz bogactwa różnorodnych orzechów, zawiera także pyszny miód pozyskiwany tylko i wyłącznie ze sprawdzonych źródeł.
Właśnie dlatego baton DeNuts marki Nutrend otrzymał wyróżnienie w postaci certyfikatu KLASA A przyznawanego produktom
żywnościowym najwyższej jakości. Teraz i Ty możesz cieszyć się smakowitą przekąską pozbawioną sztucznych konserwantów,
barwników, słodzików oraz glutenu i laktozy. W skład DeNuts wchodzi kompozycja naturalnych składników- orzechy są
bogatym źródłem białka, tłuszczów, witamin rozpuszczalnych w tłuszczach(A,E) oraz błonnika wspierającego prawidłowe
funkcjonowanie układu pokarmowego i wzmagającego poczucie sytości. Z kolei węglowodany zawarte w miodzie to doskonały
zastrzyk potrzebnej energii. Wyważona kompozycja wszystkich tych składników sprawia, że baton DeNuts sprawdzi się jako
rodzaj szybkiej przekąski w trakcie podróży, przerwy w pracy lub po prostu w momencie, w którym nie możesz spożyć innego
posiłku. Batony DeNuts z pewnością zaspokoją gusta orzechowych i owocowych łasuchów, ponieważ mogą stanowić świetną
alternatywę wobec tradycyjnych słodyczy.

Zastosowanie produktu DeNuts:

Forma zdrowej przekąski, którą zawsze możesz mieć pod ręką.
Uzupełnienie codziennej diety w białko, węglowodany, błonnik, witaminy, w tym witaminy rozpuszczalne w tłuszczach
oraz minerały.
Dobre źródło łatwo przyswajalnych węglowodanów, aby dodać energii do działania.
Niska kaloryczność produktu (jedynie 186 kcal w jednej porcji produktu).
Świetna alternatywa wobec standardowych słodyczy.
Produkt może być spożywany przez osoby będące na diecie, dbające o utrzymanie prawidłowej masy ciała czy osoby z
nietolerancjami pokarmowymi.
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Zalety produktu DeNuts:
Produkt najwyższej jakości- przyznany certyfikat KLASA A.
Dostępny aż w sześciu wersjach smakowych do wyboru, zawierających różną kombinację orzechów, a w wybranych
produktach także i suszonych owoców.
Orzechy źródłem witamin, mikroelementów, białka oraz tłuszczów.
Naturalny miód pochodzący od sprawdzonych producentów.
Produkt pozbawiony sztucznych konserwantów, barwników, słodzików.
Nie zawiera glutenu (Gluten-free) i laktozy- może być spożywany przez osoby z nietolerancjami pokarmowymi.

Uwagi dodatkowe: produkt nie jest przeznaczony dla dzieci do lat 3. Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze do 25
°C poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Spożyć bezpośrednio po rozpakowaniu.

Producent nie odpowiada za szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania.
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